
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 14 października 2024 r.

Poz. 251

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Ośrodka Szkoleń Wymiaru Sprawiedliwości wraz z niezbędną infrastrukturą
oraz ustanowienia Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw organizacji Ośrodka Szkoleń Wymiaru Sprawiedliwości

wraz z niezbędną infrastrukturą

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia Ośrodka Szkoleń Wymiaru Sprawiedliwości 
wraz z niezbędną infrastrukturą oraz ustanowienia Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw organizacji Ośrodka Szkoleń Wymiaru 
Sprawiedliwości wraz z niezbędną infrastrukturą (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 209) w § 4 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 
się pkt 5 w brzmieniu:
   „5)  prowadzenie ośrodka dokumentacji geodezyjno-kartograficznej dla terenu zamkniętego, na którym realizowane jest zadanie  

inwestycyjne związane z budową Ośrodka oraz sprawowanie nadzoru nad pracami geodezyjnymi i kartograficznymi na tym 
terenie.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


		2024-10-14T14:28:54+0200
	Marta Emilia Kubalewska




